SZDITOI Spotka z ograniczona
Czernjq kOWS ki odpowiedzialnoscia

Warszawa, dnia 06-06-2017 r.

Dzl Zaméwien Publicznych i Zaopatrzenia
ZP-02/11/2017

WYKONAWCY

Informacja dla wszystkich Wykonawcow uczestniczacych w przetargu nieograniczonym na
wZakup i dostaw produktow leczniczych dla Szpitala Czerniakowskiego SP ZOZ cz. I”

(nrsprawy 11/2017).

Dziafajac na podstawie art. 38 ust. 1 pkt. 1 ustawy Prawo zaméwien publicznych
Zamawiajacy udziela odpowiedzi na nastgpujace pytania wniesione po terminie w trakcie
postepowania.

|.Prosimy o podanie, w jaki sposob prawidtowo przeliczy¢ ilosci opakowan handlowych w przypadku
wysigpowania na rynku opakowan posiadajacych inng ilo$¢ sztuk (tabletek, amputek, kilogramow itp.)
niz zamieszczona w SIWZ; a takze w przypadku, gdy wycena innych opakowan lekéw spelniajacych
wlasciwosci terapeutyczne jest korzystniejsza pod wzgledem ekonomicznym ( czy podaé pene ilosci
opakowan zaokraglone w gore, czy ilo$¢ opakowan przeliczyé do dwéch miejsc po przecinku) ?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza przeliczenie ilosci opakowando dwéch miejsc po przecinku.

2.Czy mozna wyceni¢ lek rownowazny pod wzgledem sktadu chemicznego i dawki leku lecz réznigca
si¢ postacia ( tabletki na tabletki powlekane lub kapsutki lub drazetki i odwrotnie fiolki na amputki i
odwrotnie) przy zachowaniu tej samej drogi podania?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody na wycene leku réwnowaznego.

3.Zwracam si¢ z prosbg o okreslenie w jaki spos6b postapi¢ w przypadku zaprzestania lub braku
produkcji danego preparatu. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na podania ostatniej ceny informacji pod
pakietem

Odpowiedz: Zamawiajacy oczekuje wyceny leku réwnowaznego pod wzgledem chemicznym i
dawki. Dopuszcza sig¢ wycene innej dawki postaci. Informacje o zmianie nalezy poda¢ pod pakietem.
W przypadku braku odpowiednika Zamawiajacy wyraza zgode na podanie ostatniej ceny i informacji
pod pakietem. '
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